

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างอาคารรักษาผู้ป่วยจิตเวช (แบบแยกห้อง) โรงพยาบาลวังสามหมอ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอสว่างแดนดิน จ.อุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๔๘,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ก่อสร้างอาคารรักษาผู้ป่วยจิตเวช (แบบแยกห้อง) โรงพยาบาลวังสามหมอ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๔ มกราคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓๔๘,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑...แบบ...ปร...๔
 - ๖.๒...แบบ...ปร...๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางเสนอ ศรีสวัสดิ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นางสาวศิริพร สุขมนตรี	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ.....
๗.๓ นายไชยภัทร ผลบุญ	ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ	กรรมการ.....

สรุปค่างานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.5

□โครงการ

ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยจิตเวช(แบบแยกห้อง)

□สถานที่ โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

□หน่วยงาน ราชการ

□แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 4 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานขุดดินฐานราก	7,388.00		7,388.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	69,409.00		69,409.00	
3	งานตกแต่งผนัง พื้น	23,000.00		23,000.00	
4	งานทาสี	17,700.00		17,700.00	
5	งานไฟฟ้าภายนอก ภายใน	10,000.00		10,000.00	
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	71,150.00		71,150.00	
7	งานสุขภัณฑ์	1,500.00		1,500.00	
8	งานครุภัณฑ์	10,450.00		10,450.00	
9	งานผนัง ฝ้าเหล็กฉีก	138,340.00		138,340	
รวมค่าก่อสร้าง/ต่อเติม/ปรับปรุง				348,937.00	
(สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				348,000.00	**
ยอดสุทธิ					

ผู้ประมาณราคา



(นายไชยภัทร ผลบุญ)

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4(1)

โครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยจิตเวช(แบบแยกห้อง)

สถานที่ โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย นายไชยภัทร ผลบุญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานชุดดินฐานราก								
	1.1 งานชุดดิน	6.00	ตร.ม.		-	148.00	888.00	888.00	
	1.2 งานถมดินพื้นอาคาร	10.00	ลบ.ม.	500.00	5,000.00	150.00	1,500.00	6,500.00	
					-		-	-	
2	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	550.00	2,750.00	91.00	455.00	3,205.00	
	2.2 งานคอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	1,800.00	12,600.00	400.00	2,800.00	15,400.00	
	2.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	5.00	ลบ.ม.	1,900.00	9,500.00	400.00	2,000.00	11,500.00	
	2.4 เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.10	ตัน	26,100.00	2,610.00	4,100.00	410.00	3,020.00	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.70	ตัน	25,200.00	17,640.00	4,100.00	2,870.00	20,510.00	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	0.12	ตัน	24,850.00	2,982.00	4,100.00	492.00	3,474.00	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	65.00	1,300.00		-	1,300.00	
	2.6 ไม้แบบหล่อदान เสာ	20.00	ลบ.พ.	400.00	8,000.00	150.00	3,000.00	11,000.00	
	รวม แผ่นที่ 1				62,382.00		14,415.00	76,797.00	

ก่อสร้างอาคารผู้โดยสาร(แบบแยกห้อง)

โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

พระอภัยมณี

[illegible]

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4(3)

โครงการ ก่อสร้างอาคารผู้ป่วยจิตเวช(แบบแยกห้อง)

สถานที่ โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย นายไชยภัทร ผลบุญ ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานโครงสร้างเหล็ก								
	6.1 เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	15.00	ท่อน	610.00	9,150.00	250.00	3,750.00	12,900.00	
	6.2 เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	20.00	ท่อน	450.00	9,000.00	220.00	4,400.00	13,400.00	
	6.3 แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	90.00	ตร.ม.	320.00	28,800.00	80.00	7,200.00	36,000.00	
	6.4 ไม้เทียมสำเร็จรูป ปิดเชิงชาย 8"x1"ทับ 6"x1"	30.00	ม.	200.00	6,000.00	95.00	2,850.00	8,850.00	
7	หมวดงานระบบสุขภัณฑ์								
	7.1 โถส้วมแบบนั่งยอง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
					-		-	-	
8	หมวดงานครุภัณฑ์								
	8.1 เติียงผู้ป่วย	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	8.2 พัดลมติดผนัง ขนาด 14"	1	ชุด	950.00	950.00	-	-	950.00	
รวม แผ่นที่ 3					64,900.00		18,200.00	83,100.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4(4)

โครงการ

ก่อสร้างอาคารผู้โดยสาร(แบบแยกห้อง)

สถานที่ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย นายไชยภัทร ผลบุญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

บัญชี 168.3 161 16200									
หน้า 10 ของ 171 หน้าบัญชี									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด				-		-	-	
9	หมวดงานผนัง ฝ้าเหล็กฉีก								
	9.1	20.00	ท่อน	600.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	9.2	18.00	กก.	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
	9.3	20.00	แผ่น	2,600.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	4.01								
	9.4	7.00	กล่อง	220.00	1,540.00			1,540.00	
	9.5	1.00	ชุด	550.00	550.00			550.00	
	9.6	1.00	ชุด	150.00	150.00			150.00	
	9.7	5.00	แกลลอน	400.00	2,000.00			2,000.00	
	9.8	5.00	แกลลอน	600.00	3,000.00			3,000.00	
	9.9	5.00	ปีป	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	9.10	380.00	กก.			150.00	57,000.00	57,000.00	
	รวม แผ่นที่ 4				81,340.00		57,000.00	138,340.00	
	รวมแผ่นงานทั้งหมด				233,022.00		115,915.00	348,937.00	

ผู้ประมาณราคา

(นายไชยภัทร ผลบุญ)